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FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250100200048 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251215600010 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251934000010 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935600098 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935900047 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200010 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937500098 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939100269 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400245 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400266 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251946000023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251947900041 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948600009 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948900006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251962400075 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252151200040 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253220300087 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253359300007 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253359300064 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013000038 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014000017 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254304800048 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 255001200049 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250100300052 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250709700038 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251619000039 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936400025 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900369 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251938200079 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251938200149 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251938300019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939300033 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500277 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500300 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939700138 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939900155 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251953700005 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251954000013 



Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251960500014 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251961800001 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252232600109 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252629900113 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253123800091 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253341500044 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253341500063 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013500195 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014400054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254746900031 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250100200021 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250100200144 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250152500050 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250504700095 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250602700034 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935500034 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936300016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900223 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900429 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251938300006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400178 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400221 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939700491 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251946000017 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251946000020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948600039 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252630900006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253905100015 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253952700002 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013000023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013300053 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200151 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254816600014 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250100900029 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251417600025 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200226 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936600033 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900036 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251934600081 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935500015 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935900004 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200109 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900182 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251938000046 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400111 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400360 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500339 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251947900060 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251947900084 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948200016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948900018 



Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252133600150 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252629900079 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253147500028 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253341300239 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253341300257 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253343500012 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253440800010 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253957400041 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013300068 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254226900263 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254304800067 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254712600046 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250202000014 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935900036 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251216800019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251619000050 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251934900002 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935700099 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935800020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936000127 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937500073 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900389 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400280 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500248 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500382 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939700447 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251940200018 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251940200026 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251962300049 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252133600185 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252134700137 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253123300016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013000004 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013500219 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254052800054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254227900021 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254405600008 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254534100007 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254534100046 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254534100072 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254816600001 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 255109300028 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 255109400026 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250708900076 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250708000047 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251934600073 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251934900023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935700080 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200066 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200087 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200129 



Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200130 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250707600019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251214900016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251807400006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935500025 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935600006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935600076 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200068 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936600064 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937400229 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937500135 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251937900469 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500093 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948600046 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252134200273 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253341800064 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253440800030 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253625000141 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253905200083 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253906400090 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253952600039 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200014 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254227200226 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254746900020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250810200005 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251216500001 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935500030 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935500032 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936000105 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936800145 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400201 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500028 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500321 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500331 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939700300 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251945900044 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251946000012 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251948600063 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251961800004 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251961800010 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251961800012 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252134700091 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252233100018 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252428200001 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252629600121 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252647800019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253123300014 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253624800030 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253905200115 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253906000004 



Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253906400086 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013500151 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200064 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200070 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254227200022 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 255311600079 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251216800003 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251214900035 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939000015 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400002 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400277 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939400373 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500177 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500328 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939500371 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251940200025 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251947900053 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252629600148 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253341300307 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253905200176 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253905900030 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253955100139 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013000025 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013300096 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013500095 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013600018 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200081 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014400131 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254534100051 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254632900020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250709700052 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252134200463 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251619000087 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 250100300054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251214900056 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251938200238 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 253905900340 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013000067 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251950400082 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254013500254 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200182 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251939100316 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251954000031 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 254014200175 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251935800033 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200237 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 252526500110 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi 251936200253 
 

 

 



 

 

 

FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 250810700030 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936200106 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251948600009 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 253123800016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 254012700024 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 253145200037 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936300016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 253440800033 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 254013000023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936200095 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 253905200188 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 255001200009 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251939700127 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 253359300023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 253359300067 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936600064 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251937900183 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936000121 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936600037 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251936800145 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251937400212 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 254014200070 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251216800003 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251939000035 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251939400056 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251939500319 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251940000006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 255001200104 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Menaxhim Biznesi (anglisht) 251961300044 
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